
Ders Kodu Ders Adı 
SINAV 

TARİHİ

SINAV 

SAATİ
YER GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

BSY 3003 Spor İşletmelerinde Personel Yönetimi 3.09.2025 10:00 Z2 Prof. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

BSY 4001 Spor İşletmeciliği 3.09.2025 11:00 Z2 Prof. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

BSY 3004 Spor İşletmelerinde Halkla İlişkiler 3.09.2025 12:00 Z2 Prof. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

REK 3003 Rekreasyon ve Kentleşme 3.09.2025 13:00 Z2 Dr. Öğr. Üyesi Ali AĞILÖNÜ

REK 3504 Rekreasyon ve Çevre 3.09.2025 14:00 Z2 Dr. Öğr. Üyesi Ali AĞILÖNÜ

BSY 3002 Spor Yönetimi II 3.09.2025 15:00 Z2 Prof. Dr. Sümmani EKİCİ

BSY 3006 Spor Sosyolojisi 3.09.2025 16:00 Z2 Prof. Dr. Sümmani EKİCİ

KAY 1807 Yönetim Bilimi 4.09.2025 09:00 Z1 Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ

REK 4801 Rekreasyon Yönetimi 4.09.2025 10:00 Z1 Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ

REK 3002 Rekreasyon Liderliği 4.09.2025 11:00 Z1 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSY 4509 Spor Yönetiminde Örnek Olay Analizi 4.09.2025 12:00 Z2 Prof. Dr. Hakan ÜNAL

İŞL 2812 Genel Muhasebe 4.09.2025 13:00 Z2 Öğr. Gör. Dr. O. Emre ARLI

BSY 4002 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi 4.09.2025 14:00 Z2 Doç. Dr. Ercan ZORBA

İŞL 3914 Hizmet Pazarlaması 5.09.2025 09:00 Z2 Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ

BSY 4003 Spor Yönetiminde Araştırma Proje I 5.09.2025 10:00 Z2 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSY 4004 Spor Yönetiminde Araştırma Proje II 5.09.2025 11:00 Z2 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSY 4008 Spor Yönetim Uygulaması 5.09.2025 12:00 Z2 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSA 2812 Antrenman Bilgisi 5.09.2025 13:00 Z2 Prof. Dr. Olcay MÜLAZIMOĞLU

BES 3902 Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor 5.09.2025 14:00 Z2 Öğr. Gör. Dr. Ali Yiğit KOCABIÇAK

BES 4929 Hentbol Öğretim Yöntemleri 5.09.2025 15:00
Eski 

BESYO
Öğr. Gör. Dr. Ali Yiğit KOCABIÇAK

BSA3803 Fiziksel Uygunluk 5.09.2025 16:00 Z1 Prof. Dr. Özcan SAYGIN

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLERİN 1. EK SINAV PROGRAMI



Ders Kodu Ders Adı 
SINAV 

TARİHİ

SINAV 

SAATİ
YER GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

BSY 3003 Spor İşletmelerinde Personel Yönetimi 17.09.2025 10:00 Z2 Prof. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

BSY 4001 Spor İşletmeciliği 17.09.2025 11:00 Z2 Prof. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

BSY 3004 Spor İşletmelerinde Halkla İlişkiler 17.09.2025 12:00 Z2 Prof. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

REK 3003 Rekreasyon ve Kentleşme 17.09.2025 13:00 Z2 Dr. Öğr. Üyesi Ali AĞILÖNÜ

REK 3504 Rekreasyon ve Çevre 17.09.2025 14:00 Z2 Dr. Öğr. Üyesi Ali AĞILÖNÜ

BSY 3002 Spor Yönetimi II 17.09.2025 15:00 Z2 Prof. Dr. Sümmani EKİCİ

BSY 3006 Spor Sosyolojisi 17.09.2025 16:00 Z2 Prof. Dr. Sümmani EKİCİ

KAY 1807 Yönetim Bilimi 18.09.2025 09:00 Z1 Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ

REK 4801 Rekreasyon Yönetimi 18.09.2025 10:00 Z1 Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ

REK 3002 Rekreasyon Liderliği 18.09.2025 11:00 Z1 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSY 4509 Spor Yönetiminde Örnek Olay Analizi 18.09.2025 12:00 Z2 Prof. Dr. Hakan ÜNAL

İŞL 2812 Genel Muhasebe 18.09.2025 13:00 Z2 Öğr. Gör. Dr. O. Emre ARLI

BSY 4002 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi 18.09.2025 14:00 Z2 Doç. Dr. Ercan ZORBA

İŞL 3914 Hizmet Pazarlaması 19.09.2025 09:00 Z2 Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ

BSY 4003 Spor Yönetiminde Araştırma Proje I 19.09.2025 10:00 Z2 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSY 4004 Spor Yönetiminde Araştırma Proje II 19.09.2025 11:00 Z2 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSY 4008 Spor Yönetim Uygulaması 19.09.2025 12:00 Z2 Prof. Dr. T. Osman MUTLU

BSA 2812 Antrenman Bilgisi 19.09.2025 13:00 Z2 Prof. Dr. Olcay MÜLAZIMOĞLU

BES 3902 Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor 19.09.2025 14:00 Z2 Öğr. Gör. Dr. Ali Yiğit KOCABIÇAK

BES 4929 Hentbol Öğretim Yöntemleri 19.09.2025 15:00
Eski 

BESYO
Öğr. Gör. Dr. Ali Yiğit KOCABIÇAK

BSA3803 Fiziksel Uygunluk 19.09.2025 16:00 Z1 Prof. Dr. Özcan SAYGIN

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLERİN 2. EK SINAV PROGRAMI


